
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 202/2020 
Licitação n° 203/2020 
Dispensa n° 162/2020 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CLARO S.A. 
 
CNPJ: 40.432.544/0001-47  
 
Empresa localizada na RUA HENRI DUNANT, n° 780 - Bairro SANTO AMARO, CEP 
04709-110 - SAO PAULO - SP, Telefone: (31)8271-9277 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LINHA TELEFÔNICA MÓVEL E SERVIÇO DE 
DADOS MÓVEIS POR 12 MESES 

sv 8,00 355,20 2.841,60 

 
Valor: 2.841,60 
 

Valor total para 1 ano: 2.841,60 para 8 linhas, sendo 29,60 por mês cada linha 
 
Vigência: 24/11/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.01000.04.122.0017.209-339039 - CONVÊNIO COM A POLÍCIA MILITAR / 100 
Valor total: 355,20 
02.05001.10.301.0009.239-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 159 
Valor total: 1.065,60 
02.05003.10.305.0009.243-339039 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 159 
02.05003.10.305.0009.243-339039 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 155 
Valor total: 355,20 
02.09000.08.244.0010.255-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129 
Valor total: 355,20 
02.06000.08.243.0011.247-339039 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - CT / 129 
Valor total: 355,20 
02.09000.08.244.0010.255-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129 
Valor total: 355,20 

 
 
Data da Assinatura 24/11/2020 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


